
    
Uchwała nr XXXVII/363/05 
Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 7 grudnia 2005r. 

 
 
 
w sprawie: nadania tytułu „Pioniera Słubic”   
 
 
 
 Na podstawie §7a Statutu Gminy Słubice (uchwała nr XI/114/03 Rady 
Miejskiej                w Słubicach z dnia 28 października 2003r. ze zm.) oraz uchwały nr 
XXXIV/342/05 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 września 2005r w sprawie 
uchwalenia regulaminu zasad          i trybu nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel 
Słubic”, „Słubiczanin Roku”, Ambasador Słubic”, „Pionier Słubic”      uchwala się co 
następuje: 
 
 
 
§1.   Rada Miejska w Słubicach nadaje 
       tytuł  „Pioniera Słubic”  
 
osobom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały.  
 
 
§2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.   
 
 
§3.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
         Załącznik  
         do uchwały nr 
XXXVII/363/05 
          Rady Miejskiej w Słubicach  
         z dnia 7 grudnia 2005r. 
 
1. Katarzyna  Baherycz 
2. Janina  Baranowska 
3. Jan  Baranowski 
4. Barbara  Burda 
5. Antonina  Hełstowska 
6. Jan  Jurak 
7. Maria  Koniuszkiewicz 
8. Anna  Lewicka 
9. Władysław  Lewicki 
10. Stefan Czesław  Pawłowski 
11. Barbara Marta  Pysiak 
12. Jadwiga Eugenia  Rypuła 
13. Antoni  Ryszczuk 
14. Maria  Ryszczuk 
15. Nadzieja  Ryszczuk 
16. Jadwiga  Sawko 
17. Wacław  Sobierajski 
18. Antoni  Strzelecki 
19. Marianna  Szeflińska 
20. Walentyna  Szołtun 
21. Józefa  Warzecha 
22. Maria  Wasilewska 
23. Jan  Wieliczko 
24. Katarzyna  Woch 
25. Marianna  Wójcik 



26. Marianna  Zacierowska 
27. Władysława  Zaremba 
28. Anna  ZbroŜek 
29. Stanisław  Łagoda 
30. Anna  Łopusiewicz 
31. Maria  Łopusiewicz 
32. Mieczysława  Ostrowska 
33. Jadwiga  Krupowicz 
34. Stanisława  Figiel 
35. Władysława  Kawecka 
36. Stanisława Habirek 
37. Rudolf  Soroczyński 
38. Zenona  Chareczko 
39. Zofia  Dembińska 
40. Czesława  Kunatkowska 
41. Piotr  Kamiński 
42. Katarzyna  Kamińska 
43. Józef  Klusek 
44. Eugenia  Nowak 
45. Maria  Lubieniec 
46. Melania  Spychała 
47. Antoni  Fila 
48. Stefania Wojcieszek 
49. Stanisław Łopusiewicz 


